首首首首页页页页 学会学会学会学会介介介介绍绍绍绍 组织组织组织组织机机机机构构构构 学会学会学会学会活活活活动动动动 科技信息科技信息科技信息科技信息 行行行行业动态业动态业动态业动态 图书图书图书图书期刊期刊期刊期刊 会会会会员园员园员园员园地地地地 奖奖奖奖励励励励评评评评价价价价 冶金科普冶金科普冶金科普冶金科普 论论论论文集文集文集文集库库库库 学学学学术论坛术论坛术论坛术论坛 网网网网站站站站导导导导航航航航

欢迎访问中国金属学会网站！

    您现在的位置：首页 >> 新闻中心 >> 浏览信息

关关关关于于于于填填填填报报报报2011年年年年1-10月月月月份份份份重重重重点点点点工作工作工作工作统计调统计调统计调统计调查查查查表的通知表的通知表的通知表的通知

作者：作者：作者：作者：综综综综合部合部合部合部

中 中 中 中 国国国国 金  金  金  金 属属属属    学学学学    会会会会

金字[2011] 101号

关关关关于于于于填填填填报报报报2011年年年年1-10月月月月份份份份重重重重点点点点工作工作工作工作
统计调统计调统计调统计调查查查查表的通知表的通知表的通知表的通知

各专业分会：

中国科协为及时、全面了解和掌握中国科协系统重点工作进展情况，下发科协办

发计字〔2011〕22号文，对各全国学会2011年1-10月份重点工作进行统计调查。现将

“2011年1-10月份重点工作统计调查表”转发给你们，请根据本分会的实际情况，按

要求填写统计调查表，以便汇总上报。

一、统计调查内容

统计内容为2011年1-10月份学会在促进经济发展方式加快转变、推动学术交流繁

荣发展、提升全民科学素质、促进科技人才成长、加强自身能力建设五个方面的主要

工作。共45项统计指标，详见附件1。

二、报表要求

请严请严请严请严格按照《格按照《格按照《格按照《统计统计统计统计指指指指标标标标解解解解释释释释》（附件》（附件》（附件》（附件2222）的要求）的要求）的要求）的要求填填填填写写写写统计调统计调统计调统计调查查查查表表表表内内内内各各各各项项项项指指指指标标标标。。。。

1．统计时间区间为2011年1-10月实际发生数。

2．统计报表须加盖分会公章。并于2011年11月1日前将电子版及纸质版各一份报

送中国金属学会综合与培训部。

三、联系方式

联 系 人：车彦民曹莉霞

联系电话：010-65260492

010-65133322-1621

电子邮箱：cym@csm.org.cn

通信地址：北京东城区东四西大街46号

相相相相关关关关新新新新闻闻闻闻

·国贸公司钢材出口又创新高

·武钢与神龙汽车签署战略合作...

·中冶赛迪子公司赛迪电炉承担...

·（10月20日更新）第八届...

·国际钢铁技术内参_2011...

·（10月20日更新）关于召...

·中冶赛迪总承包的南钢煤气净...

·太钢循环经济成果受到广泛关注

·张晓刚当选中国共产党辽宁省...

·太钢开发成功高级别无磁钻具...

·太钢董事长李晓波在第六届中...

·关于申报2012年项目的通知

·关于申报2012年项目的通知

热热热热点点点点新新新新闻闻闻闻

·（10月17日更新）中国金...

·团体会员名单（2011年8...

·冶金科学技术奖相关介绍

·第七届中国钢铁年会在京闭幕

·（10月10日更新）第五届...

·（5月20日更新）关于召开...

·中国“绿色钢铁”有关进展

·荣誉会员名单

·南钢X70管线钢板首次轧制...

·中国金属学会第八届第三次常...

·个人会员表格下载

·（6月23日更新）关于“第...

·“首钢迁钢210吨转炉炼钢...

·2009年国内学术活动计划

·第八届中国钢铁年会征文通知...

·高级会员表格下载

·中国金属学会2009年工作...

·以超快速冷却为核心的新一代...

邮政编码：100711

附件（附件（附件（附件（点点点点击击击击下下下下载载载载）：）：）：）：

                1. 1. 1. 1. 2011201120112011年年年年1111----10101010月月月月份份份份重重重重点点点点工作工作工作工作统计调统计调统计调统计调查查查查表表表表

                2.2.2.2.《《《《统计统计统计统计指指指指标标标标解解解解释释释释》》》》

                                   中国金属学会

                               二〇一一年九月三十日

[点击率:176]  [打印]  [关闭]  [点击评论(共0条)]

中国金属学会 版权所有2006-2008  Tel:010-65133322-1612   京ICP备06036139号